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vs

vs

vs

4勝0敗でNIKE&VICTO勝利
4勝2敗でオールナイト連盟勝利
ゲーム数28-26でPadawans勝利

※3勝3敗

vs vs

vs vs

vs vs

6勝6敗 6 ▲ 6 0 51 ▲ 51

OTC

2回戦

4-2

3回戦

2-4

3 OTC
2回戦

2-4
3回戦

4-2

早大城北
テニスクラ

ブOB

2回戦

0-5

NIKE&
VICTOR

早大城北
テニスクラ

ブOB

0勝2敗 2勝9敗3位

1回戦

5-0

順位

1位

2

2勝0敗 9勝2敗

▲ 9 ▲ 7 34 ▲ 61

12/2 12/9

NIKE&
VICTOR

1

2

Padawans

3回戦

3-3
2回戦

5-1
1回戦

4-2

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数 得

0点

ゲーム数

得

NIKE&VICTOR×品川亭
実施日
11/18 11/2 -

失 計

▲ 37 276点

失 計

セット数

▲ 27

9 ▲ 2 7 64

02位 3点 1勝1敗

-

68▲ 2

▲ 8 79

▲ 108

8位決定戦

▲ 13

得 失 計 得

5

オール
ナイト連盟

総試合
勝敗数

セット数 ゲーム数

失 計

1回戦

2-4 8勝10敗

12/1

▲ 6 6 822勝0敗1分 127点2位

3点

3回戦 2 -

1勝2敗

予備日2

チーム
勝敗数

回戦

2回戦

3回戦

1回戦

予備日1 予備日2

1 2

実施日

9/2 - -

対戦組合せ

対戦組合せ

2 3 11/3

回戦

2

- -

4位

-

対戦組合せ

1 3 10/7 10/8 10/14

フロ
マージュ

Padawans 勝ち点

1

10/8 - -

実施日 予備日1 予備日2

1 2 9/8 9/9 -

順位

1回戦

2-4

2回戦

2-4
3回戦

4-2

品川亭

フロ
マージュ

3回戦

2-4

3

4
オール

ナイト連盟

3位

1回戦

2回戦 1

3回戦

3

4 11/10 11/11 -

優勝決定戦
3位決定戦 OTC×オールナイト連盟
5位決定戦 早大城北テニスクラブOB×Padawans

予備日1

11/4 11/10

1 品川亭
1回戦

4-2
2回戦

4-2
3回戦

3-3 1位 7点 2勝0敗1分 11勝7敗

12/8 -

11 ▲ 7 4 87 ▲ 56 31

2回戦

1-5 5勝13敗 ▲ 103 ▲ 24

2回戦 2 4 10/6 10/7 -

0点 0勝3敗

-

▲ 92 ▲ 24

12勝6敗 ▲ 65 17

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

1回戦 3 4 9/9 - -

3 11/11

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 

 1 チーム勝敗数 

 2 直接対決の結果 

 3 得失セット数 

 4 得セット数 

 5 得失ゲーム数  

 6 得ゲーム数  

 7 事務局にて厳正なる抽選により決定  

チームの勝敗が 

並んだ場合は 

直接対決、 

得失セット数 

得失ゲーム数 

により決定 

HPトップへ 

【試合進行・形式について】 
・男子D2→女子D2→混合D2→ 

・男子D1→女子D1→混合D1の順に実施 

・1セットマッチ/デュース有/6-6タイブレーク 
 

【勝ち点について】 
勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出 

・勝ち＝勝ち点3 

・引き分け＝勝ち点1 

・負け＝勝ち点0 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

http://joint-sports.jp/tennis/
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html

