

# JOINT SPORTS TENNIS CUP

2018/7/20作成



Mixリーグ

## 2018年 2nd ステージ ドロー

### 1部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	NIKE&VICTOR	早大城北テニスクラブOB	OTC
1 NIKE&VICTOR		1回戦 5-0	2回戦 4-2
2 早大城北テニスクラブOB	2回戦 0-5		3回戦 2-4
3 OTC	2回戦 2-4	3回戦 4-2	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	6点	2勝0敗	9勝2敗	9	▲2	7	64	▲37	27
3位	0点	0勝2敗	2勝9敗	2	▲9	▲7	34	▲61	▲27
2位	3点	1勝1敗	6勝6敗	6	▲6	0	51	▲51	0

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	9/2	-	-
2回戦	1 vs 3	10/7	10/8	10/14
3回戦	2 vs 3	11/3	11/4	11/10

### 1部 順位決定戦

	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
優勝決定戦	○ NIKE&VICTOR × 品川亭	11/18	11/2	-
3位決定戦	OTC × オールナイト連盟 ○	12/1	12/8	-
5位決定戦	早大城北テニスクラブOB × Padawans ○	12/2	12/9	-
8位決定戦		-	-	-

4勝0敗でNIKE&VICTOR勝利  
4勝2敗でオールナイト連盟勝利  
ゲーム数28-26でPadawans勝利  
※3勝3敗

### 1部Bリーグ

	品川亭	フロマージュ	Padawans	オールナイト連盟
1 品川亭		1回戦 4-2	2回戦 4-2	3回戦 3-3
2 フロマージュ	1回戦 2-4		3回戦 2-4	2回戦 1-5
3 Padawans	2回戦 2-4	3回戦 4-2		1回戦 2-4
4 オールナイト連盟	3回戦 3-3	2回戦 5-1	1回戦 4-2	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	7点	2勝0敗1分	11勝7敗	11	▲7	4	87	▲56	31
4位	0点	0勝3敗	5勝13敗	5	▲13	▲8	79	▲103	▲24
3位	3点	1勝2敗	8勝10敗	8	▲10	▲2	68	▲92	▲24
2位	7点	2勝0敗1分	12勝6敗	12	▲6	6	82	▲65	17

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	9/8	9/9	-
2回戦	1 vs 3	10/8	-	-
3回戦	1 vs 4	11/10	11/11	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	9/9	-	-
2回戦	2 vs 4	10/6	10/7	-
3回戦	2 vs 3	11/11	-	-

#### 【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 直接対決の結果
- 3 得失セット数
- 4 得セット数
- 5 得失ゲーム数
- 6 得ゲーム数
- 7 事務局にて厳正なる抽選により決定

チームの勝敗が  
並んだ場合は  
直接対決、  
得失セット数  
得失ゲーム数  
により決定

#### 【試合進行・形式について】

- ・男子D2→女子D2→混合D2→  
男子D1→女子D1→混合D1の順に実施
- ・1セットマッチ/デュース有/6-6タイプブレーク

#### 【勝ち点について】

勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出

- ・勝ち=勝ち点3
- ・引き分け=勝ち点1
- ・負け=勝ち点0

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する  
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)